

2024 Botany Lane Price List

Annuals	UPC	Sold As # Of Plants Per Flat	Price Per Flat	Price Per Plant
#1 Annual	859724-00517-0	3	26.30	8.77
8.5" Annual Premium (Super Gallon)	850017-98246-8	3	29.81	9.94
8" Fiber Annual	893501-00107-8	1	7.77	7.77
4.25" Annual Standard	893501-00175-7	10	34.29	3.43
4.25" Annual Premium	893501-00176-4	10	45.72	4.57
4.25" Annual Premium (Proven Winner)	738793-91501-9	10	47.02	4.70
804 Annual Standard (8-4packs)	856837-00776-3	32	27.43	0.86
304 Annual Standard (3-4packs)	856837-00741-1	12	22.83	1.90
3201 Accent	893501-00150-4	32	51.00	1.59
Perennials	UPC	Sold As # Of Plants Per Flat	Price Per Flat	Price Per Plant
#1 Perennial Standard	893501-00143-6	3	23.03	7.68
#1 Perennial Plant Select	856837-00782-4	3	25.36	8.45
#1 Perennial Grass	856837-00799-2	3	25.36	8.45
3201 Groundcover	893501-00150-4	32	51.00	1.59
8.5" Super Gallon and 19CM Premium Perennial	859724-00541-5	3	35.53	11.84
Herbs and Vegetables	UPC	Sold As # Of Plants Per Flat	Price Per Flat	Price Per Plant
#1 Gourmet Vegetables and Herbs	893501-00102-3	8	40.52	5.07
4.5" Gourmet Vegetables and Herbs	856837-00777-0	10	35.98	3.60
10" Patio Pot Herb Gardens	850046-15115-6	1	20.94	20.94
Hanging Baskets	UPC	Sold As # Of Plants Per Flat	Price Per Flat	Price Per Plant
10" Hanging Basket with Mandevilla	859724-00573-6	1	27.60	27.60
10" Hanging Basket with Bougainvillea	859724-00515-6	1	27.60	27.60
10" Hanging Basket of Ipomoea	850017-98294-9	1	27.60	27.60
10" Hanging Basket Permium Combo Loco Mix	850017-98294-9	1	27.60	27.60
12" Hanging Basket with Single Variety	893501-00141-2	1	27.88	27.88
12" Hanging Basket with Premium Combination and Mix Master	859724-00546-0	1	29.85	29.85
16" Hanging Basket with Premium Combination	859724-00562-0	1	112.95	112.95
Patio Containers	UPC	Sold As # Of Plants Per Flat	Price Per Flat	Price Per Plant
1/2 Bushel Basket with Fall Magic Mix	893501-00190-0	1	28.87	28.87
14" Patio Pot with Premium Combination	856837-00720-6	1	51.78	51.78
Mums	UPC	Sold As # Of Plants Per Flat	Price Per Flat	Price Per Plant
8" Fiber Patio Pot with Garden Mums	859724-00579-8	1	7.77	7.77
12" Patio Pot with Garden Mums	850017-98219-2	1	19.16	19.16